КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СУББОТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «02» августа 2021 г.	с.Субботино                                        №  42б

Об утверждении  перечня муниципального имущества МО «Субботинский сельсовет», свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 24.07.2007  № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 03.07.2018 №185-ФЗ «О внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях расширения имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», Порядком формирования, ведения и обязательного опубликования Перечня муниципального имущества МО «Субботинский сельсовет», свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденным постановлением администрации Субботинского сельсовета от 25.03.2020 года № 19, руководствуясь Уставом Субботинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц ( за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) (Приложение 1).
     2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Субботинские ВЕСТИ» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Субботинский сельсовет» в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Субботинского сельсовета                                                  О.В.Тасханов

Приложение № 1 к постановлению
Админисрации Субботинского сельсовета
От 02.08.2021 г № 42б

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Наименование объекта
	Индентификационные характеристики объекта (кадастровый номер, идентификационный номер и др.)
	Местонахождение объекта
	Целевое назначение объекта
	Информация об ограничениях (обременениях)
	Дата включения объекта в перечень

	1
	Земельный участок (1/1)
	24:42:0601004:253
	Красноярский край, Шушенский район, вблизи д.Ленск, на бывшей территории совхоза «Субботинский» (контур № 308,309,9
	Разрешенное использование: личное подсобное хозяйство
	[bookmark: _GoBack]-
	02.08.2021г

	2
	Земельный участок
	24:42:2901004:113
	Красноярский край, Шушенский район, с.Субботино, ул.Крупской 87в
	Разрешенное использование: производственная деятельность
	-
	02.08.2021г